Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.02.2018                     № 337
пос. Известковый

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам
депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области четвертого созыва

В соответствии с п.2, п.5 ст. 9 закона Еврейской автономной области от
18.03.2015 № 679-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований в Еврейской автономной области», на основании
Устава муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области
Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам
депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области четвертого созыва сроком на 10 лет согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от
23.01.2013 № 269 «Об определении схемы трех многомандатных
избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское городское поселение» третьего
созыва Облученского муниципального района Еврейской автономной
области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным
вопросам (Голубева Т.Л.).

4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике»
муниципального образования «Известковское городское поселение».

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения           Г.В. Козлова

 2

УТВЕРЖДЕНА
Решением Собрания депутатов
от 28.02.2018 № 337

СХЕМА
десяти одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной

области четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение»,

Адрес: пос. Известковый, ул. Капитана Ведина, 1;
Тел. – 36-4-25;
Количество избирателей – 238;
Границы избирательного округа: пос. Известковый в границах улиц:

ул. Капитана Ведина, ул. Железнодорожная дом № 2, ул. Железнодорожная 3,
ул. Железнодорожная 3а, Железнодорожная 4, Железнодорожная 6

Одномандатный избирательный округ № 2

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение»,

Адрес: пос. Известковый, ул. Капитана Ведина, 1;
Тел. – 36-4-25;
Количество избирателей – 228;
Границы избирательного округа: пос. Известковый в границах улиц:

ул. Железнодорожная, 1, ул. Амурская, ул. Некрасова

Одномандатный избирательный округ № 3

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение»,

Адрес: пос. Известковый, ул. Капитана Ведина, 1;
Тел. – 36-4-25;
Количество избирателей – 205;
Границы избирательного округа: пос. Известковый в границах улиц: ул.

Железнодорожная, 5, ул. Вокзальная, пер. Вокзальная, ул. Матросова, пер.
Малый

 3

Одномандатный избирательный округ № 4

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
администрации муниципального образования «Известковское городское
поселение»,

Адрес: пос. Известковый, ул. Капитана Ведина, 1;
Тел. – 36-4-25;
Количество избирателей – 226;
Границы избирательного округа: пос. Известковый в границах улиц: пер.

Березовский, ул. Волочаевская, ул. Котовского, ул. Мичурина, пер.
Партизанский, ул. Чапаева

Одномандатный избирательный округ № 5

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
МКОУ «Средняя образовательная школа № 9 п. Известковый»

Адрес: пос. Известковый, ул. Шевчука ,10
Тел. 36-5-87
Количество избирателей – 207
Границы избирательного округа: пос. Известковый в границах улиц: ул.

Набережная, ул. Новая, ул. Пионерская, ул. Лазо, ул. Первомайская, ул.
Трудовая (от  дома № 1 до дома № 41), пос. Снарск

Одномандатный избирательный округ № 6

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
МКОУ «Средняя образовательная школа № 9 п. Известковый»

Адрес: пос. Известковый, ул. Шевчука,10
Тел. 36-5-87
Количество избирателей – 196
Границы избирательного округа: пос. Известковый в границах улиц: ул.

Трудовая (с дома № 42), ул. Путевая, ул. Верхняя, ул. Апанасенко, ул.
Линейная, ул. Суворова, ул. Пихтовая, ул. Шевчука

Одномандатный избирательный округ № 7

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
МКОУ «Средняя образовательная школа № 9 п. Известковый»

Адрес: пос. Известковый, ул. Шевчука ,10
Тел. 36-5-87
Количество избирателей – 206

 4

Границы избирательного округа: пос. Известковый в границах улиц: ул.
Дизельная, пер. Дизельный, ул. Ургальская, ул. Школьная, пер. Школьный, с.
Кимкан

Одномандатный избирательный округ № 8

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
филиала МКОУ «Средняя образовательная школа № 9 п. Известковый» в с.
Двуречье

Адрес: с. Двуречье, ул. Совхозная, 6
Тел. – 36-7-27
Количество избирателей – 211
Границы избирательного округа: с. Двуречье в границах улиц: ул.

Бонивура, ул. Лазо, с. Рудное

 Одномандатный избирательный округ № 9

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
филиала МКОУ «Средняя образовательная школа № 9 п. Известковый» в с.
Двуречье

Адрес: с. Двуречье, ул. Совхозная, 6
Тел. – 36-7-27
Количество избирателей – 199
Границы избирательного округа: с. Двуречье в границах улиц: ул.

Комсомольская, ул. Молодежная, ул. Совхозная

Одномандатный избирательный округ № 10

             Место нахождения окружной избирательной комиссии – помещение
филиала МКОУ «Средняя образовательная школа № 9 п. Известковый» в с.
Двуречье

Адрес: с. Двуречье, ул. Совхозная, 6
Тел. – 36-7-27
Количество избирателей – 222
Границы избирательного округа: с. Двуречье в границах улиц: ул.

Сутарская, ул. Полевая, ул. Октябрьская, ул. Переселенческая, ул. Советская,
ул. 40 лет Победы, ул. Мира

 5

Приложение № 1 к схеме десяти
одномандатных     избирательных округов по
выборам депутатов       Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной
области четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1

 6

Приложение № 2 к схеме десяти
одномандатных     избирательных округов по
выборам депутатов       Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной
области четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 2

 7

Приложение № 3 к схеме десяти
одномандатных     избирательных округов по
выборам депутатов       Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной
области четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 3

 8

Приложение № 4 к схеме десяти
одномандатных     избирательных округов по
выборам депутатов       Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной
области четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 4

Приложение
№ 5 к схеме
десяти
одномандатн
ых
избирательн
ых округов
по выборам
депутатов
Собрания
депутатов
муниципаль
ного
образования
«Известковс
кое
городское
поселение»

Облученского муниципального района
Еврейской автономной области четвертого
созыва

Одномандатный избирательный округ № 5

 9

Приложение № 6 к схеме десяти
одномандатных     избирательных округов по
выборам депутатов       Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной
области четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 6

 10

Приложение № 7 к схеме десяти
одномандатных     избирательных округов по
выборам депутатов       Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной
области четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 7

 11

Приложение № 8 к схеме десяти
одномандатных     избирательных округов по
выборам депутатов       Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной
области четвертого созыва

 12

Одномандатный избирательный округ № 8

Приложение № 9 к схеме десяти
одномандатных     избирательных округов по
выборам депутатов       Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной
области четвертого созыва

 13

Одномандатный избирательный округ № 9

Приложение № 10 к схеме десяти
одномандатных     избирательных округов по
выборам депутатов       Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной
области четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 10

 14